Riparto del Seggi

Comunali

COMUNE (INFERIORE)

Riepilogo:

Totale Elettori:
Totale Votanti:

Seggi Spettanti Area:
Totale Voti Validi:
2/3 Seggi:

Seggi Non Assegnati:
Seggi Non Coperti:

1327
794
10
768
7

0

0

(1) Riepilogo Scrutinio Candidati

09 GIUGNO 2024
SANTA MARIA MAGGIORE

Formula

Seggi Spett. Area* 2/ 3

Nome Voti Candidato % Voti Voti Liste % Voti Candidati Seggi Esito
Candidato Collegate Coalizione Coalizione
COTTINI CLAUDIO 499 64,973 499 64,973 9 ELETTO
CASTELNUOVO MASSIMO 269 35,026 269 35,026 9
10
(SG Seggio Assegnato )
CASTELNUOVO MASSIMO
Quoziente Graduatoria Esito
269,00000000 1 SG
134,50000000 2 SG
89,66666666 3 SG
~ uso interno ~ Paginaldi 2




Comunali
COMUNE (INFERIORE)

Riparto del Seggi
09 GIUGNO 2024
SANTA MARIA MAGGIORE

(1) Riepilogo Scrutinio Liste/ Gruppi
Coalizione COTTINI CLAUDIO Seggi: 7

Nome Voti % Voti Candidati Seggi Esito

IL VALORE DELLA STABILITA' 499 64,973 9 7

7

Coalizione CASTELNUOVO MASSIMO Seggi: 2+ 1seggio al candidato non eletto
Nome Voti % Voti Candidati Seggi Esito

UNO SGUARDO AL FUTURO IN COMUNE 269 35,026 9 2

~ uso interno ~

2
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